附件
拟暂停在线交易产品目录
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
1 190036850
C0206220020000
0102900000759
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度60mm V186060
巴德医疗科技（上海）
有限公司
2 190036851
C0206220020000
0102900000527
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度20mm V143020
巴德医疗科技（上海）
有限公司
3 190036852
C0206220020000
0102900000738
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度200mm V1860200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
4 190036853
C0206220020000
0102900000547
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度80mm V142580
巴德医疗科技（上海）
有限公司
5 190036854
C0206220020000
0102900000528
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度200mm V1420200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
6 190036855
C0206220020000
0102900000777
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度250mm V1870250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
7 190036856
C0206220020000
0102900000529
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度200mm V1425200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
8 190036857
C0206220020000
0102900000739
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度300mm V1870300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
9 190036858
C0206220020000
0102900000548
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度100mm V1435100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
10 190036859
C0206220020000
0102900000770
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度40mm V185040
巴德医疗科技（上海）
有限公司
11 190036860
C0206220020000
0102900000530
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度200mm V1430200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
12 190036861
C0206220020000
0102900000773
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度80mm V184080
巴德医疗科技（上海）
有限公司
13 190036862
C0206220020000
0102900000531
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度20mm V143520
巴德医疗科技（上海）
有限公司
14 190036863
C0206220020000
0102900000549
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度60mm V143560
巴德医疗科技（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
15 190036864
C0206220020000
0102900000735
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度20mm V184020
巴德医疗科技（上海）
有限公司
16 190036865
C0206220020000
0102900000532
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度40mm V143540
巴德医疗科技（上海）
有限公司
17 190036866
C0206220020000
0102900000787
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度200mm V1850200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
18 190036867
C0206220020000
0102900000533
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度120mm V1430120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
19 190036868
C0206220020000
0102900000782
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度20mm V187020
巴德医疗科技（上海）
有限公司
20 190036869
C0206220020000
0102900000550
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度150mm V1420150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
21 190036870
C0206220020000
0102900000534
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度100mm V1430100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
22 190036871
C0206220020000
0102900000802
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度60mm V184060
巴德医疗科技（上海）
有限公司
23 190036872
C0206220020000
0102900000551
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度40mm V142540
巴德医疗科技（上海）
有限公司
24 190036873
C0206220020000
0102900000535
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度60mm V143060
巴德医疗科技（上海）
有限公司
25 190036874
C0206220020000
0102900000771
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度40mm V187040
巴德医疗科技（上海）
有限公司
26 190036875
C0206220020000
0102900000536
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度200mm V1435200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
27 190036876
C0206220020000
0102900000552
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度250mm V1425250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
28 190036877
C0206220020000
0102900000537
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度120mm V1435120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
29 190036878
C0206220020000
0102900000792
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度120mm V1850120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
30 190036879
C0206220020000
0102900000538
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度40mm V142040
巴德医疗科技（上海）
有限公司
31 190036880
C0206220020000
0102900000553
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度100mm V1420100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
32 190036881
C0206220020000
0102900000790
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度80mm V186080
巴德医疗科技（上海）
有限公司
33 190036882
C0206220020000
0102900000728
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度100mm V1860100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
34 190036883
C0206220020000
0102900000539
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度40mm V143040
巴德医疗科技（上海）
有限公司
35 190036884
C0206220020000
0102900000747
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度300mm V1850300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
36 190036885
C0206220020000
0102900000540
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度80mm V143580
巴德医疗科技（上海）
有限公司
37 190036886
C0206220020000
0102900000554
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度60mm V142560
巴德医疗科技（上海）
有限公司
38 190036887
C0206220020000
0102900000541
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度60mm V142060
巴德医疗科技（上海）
有限公司
39 190036888
C0206220020000
0102900000768
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度100mm V1870100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
40 190036889
C0206220020000
0102900000542
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度80mm V142080
巴德医疗科技（上海）
有限公司
41 190036890
C0206220020000
0102900000555
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度100mm V1425100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
42 190036891
C0206220020000
0102900000796
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度40mm V184040
巴德医疗科技（上海）
有限公司
43 190036892
C0206220020000
0102900000737
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度250mm V1840250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
44 190036893
C0206220020000
0102900000543
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度150mm V1430150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
45 190036894
C0206220020000
0102900000556
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度150mm V1435150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
46 190036895
C0206220020000
0102900000761
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度100mm V1840100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
47 190036896
C0206220020000
0102900000544
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度300mm V1420300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
48 190036897
C0206220020000
0102900000557
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度250mm V1430250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
49 190036898
C0206220020000
0102900000798
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度150mm V1870150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
50 190036899
C0206220020000
0102900000545
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度20mm V142020
巴德医疗科技（上海）
有限公司
51 190036900
C0206220020000
0102900000786
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度150mm V1860150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
52 190036901
C0206220020000
0102900000546
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度80mm V143080
巴德医疗科技（上海）
有限公司
53 190036902
C0206220020000
0102900000749
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度40mm V186040
巴德医疗科技（上海）
有限公司
54 190036903
C0206220020000
0102900000558
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度250mm V1435250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
55 190036904
C0206220020000
0102900000756
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度150mm V1840150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
56 190036905
C0206220020000
0102900000743
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度200mm V1840200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
57 190036906
C0206220020000
0102900000559
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度300mm V1425300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
58 190036907
C0206220020000
0102900000744
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度300mm V1840300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
59 190036908
C0206220020000
0102900000751
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度60mm V187060
巴德医疗科技（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
60 190036909
C0206220020000
0102900000560
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3.5mm，长度300mm V1435300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
61 190036910
C0206220020000
0102900000763
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度20mm V186020
巴德医疗科技（上海）
有限公司
62 190036911
C0206220020000
0102900000789
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度120mm V1870120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
63 190036912
C0206220020000
0102900000561
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度150mm V1425150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
64 190036913
C0206220020000
0102900000733
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度60mm V185060
巴德医疗科技（上海）
有限公司
65 190036914
C0206220020000
0102900000795
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度200mm V1870200
巴德医疗科技（上海）
有限公司
66 190036915
C0206220020000
0102900000562
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度250mm V1420250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
67 190036916
C0206220020000
0102900000563
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径3mm，长度300mm V1430300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
68 190036917
C0206220020000
0102900000731
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度250mm V1860250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
69 190036918
C0206220020000
0102900000746
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度120mm V1860120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
70 190036919
C0206220020000
0102900000740
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径7mm，长度80mm V187080
巴德医疗科技（上海）
有限公司
71 190036920
C0206220020000
0102900000564
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2mm，长度120mm V1420120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
72 190036921
C0206220020000
0102900000769
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度20mm V185020
巴德医疗科技（上海）
有限公司
73 190036922
C0206220020000
0102900000780
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径6mm，长度300mm V1860300
巴德医疗科技（上海）
有限公司
74 190036923
C0206220020000
0102900000752
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度150mm V1850150
巴德医疗科技（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
75 190036924
C0206220020000
0102900000565
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度120mm V1425120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
76 190036925
C0206220020000
0102900000778
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度80mm V185080
巴德医疗科技（上海）
有限公司
77 190036926
C0206220020000
0102900000784
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度100mm V1850100
巴德医疗科技（上海）
有限公司
78 190036927
C0206220020000
0102900000754
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径5mm，长度250mm V1850250
巴德医疗科技（上海）
有限公司
79 190036928
C0206220020000
0102900000566
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径2.5mm，长度20mm V142520
巴德医疗科技（上海）
有限公司
80 190036929
C0206220020000
0102900000804
PTA球囊扩张导管
国械注进
20163033196
直径4mm，长度120mm V1840120
巴德医疗科技（上海）
有限公司
81 3000466514
C0206220020000
0210260000001
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-40150 SD3-40150
钟化企业管理（上海）
有限公司
82 3000466516
C0206220020000
0210260000002
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-50020 SD3-50020
钟化企业管理（上海）
有限公司
83 3000466519
C0206220020000
0210260000003
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-50040 SD3-50040
钟化企业管理（上海）
有限公司
84 3000466521
C0206220020000
0210260000004
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-20100 SD3-20100
钟化企业管理（上海）
有限公司
85 3000466525
C0206220020000
0210260000005
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-30020 SD3-30020
钟化企业管理（上海）
有限公司
86 3000466534
C0206220020000
0210260000006
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-30100 SD3-30100
钟化企业管理（上海）
有限公司
87 3000466538
C0206220020000
0210260000007
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-25100 SD3-25100
钟化企业管理（上海）
有限公司
88 3000466543
C0206220020000
0210260000008
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-60150 SD3-60150
钟化企业管理（上海）
有限公司
89 3000466547
C0206220020000
0210260000009
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-40040 SD3-40040
钟化企业管理（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
90 3000466557
C0206220020000
0210260000011
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-25040 SD3-25040
钟化企业管理（上海）
有限公司
91 3000466560
C0206220020000
0210260000012
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-20040 SD3-20040
钟化企业管理（上海）
有限公司
92 3000466562
C0206220020000
0210260000014
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-30040 SD3-30040
钟化企业管理（上海）
有限公司
93 3000466566
C0206220020000
0210260000013
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-60020 SD3-60020
钟化企业管理（上海）
有限公司
94 3000466587
C0206220020000
0210260000010
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-40100 SD3-40100
钟化企业管理（上海）
有限公司
95 3000466591
C0206220020000
0210260000015
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-60040 SD3-60040
钟化企业管理（上海）
有限公司
96 3000466600
C0206220020000
0210260000016
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-20020 SD3-20020
钟化企业管理（上海）
有限公司
97 3000466603
C0206220020000
0210260000017
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-50150 SD3-50150
钟化企业管理（上海）
有限公司
98 3000466605
C0206220020000
0210260000018
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-25020 SD3-25020
钟化企业管理（上海）
有限公司
99 3000466609
C0206220020000
0210260000019
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-30200 SD3-30200
钟化企业管理（上海）
有限公司
100 3000466611
C0206220020000
0210260000020
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-60100 SD3-60100
钟化企业管理（上海）
有限公司
101 3000466614
C0206220020000
0210260000021
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-25200 SD3-25200
钟化企业管理（上海）
有限公司
102 3000466616
C0206220020000
0210260000022
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-40020 SD3-40020
钟化企业管理（上海）
有限公司
103 3000466646
C0206220020000
0210260000023
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-20200 SD3-20200
钟化企业管理（上海）
有限公司
104 3000466648
C0206220020000
0210260000024
外周球囊扩张导管
国械注进
20243030408
SD3-50100 SD3-50100
钟化企业管理（上海）
有限公司
序号 产品ID 医用耗材代码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 生产/代理企业
105 3000187161
C1604010260000
7098690000068
一次性使用多通道
单孔穿刺器
苏械注准
20232020423
YZCA70-211N YZCA70-211N
江苏芸众医疗科技有限
公司
106 3000187164
C1604010260000
7098690000027
一次性使用多通道
单孔穿刺器
苏械注准
20232020423
YZCA85-022N YZCA85-022N
江苏芸众医疗科技有限
公司